
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

(УНУС)

11.04.2023 м. Умань №01-05/6^

Про призначення гарантів 
освітніх програм

На підставі Закону України «Про освіту» та Закону України «Про вищу освіту» 

НАКАЗУЮ:

І. Призначити гарантами освітніх програм:

1. Гарантом освітньо-професійної програми «Менеджмент» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента ГОМЕНЮК Марину.

2. Гарантом освітньо-професійної програми «Менеджмент» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
доктора економічних наук, професора КУСТРІЧ Лілію.

3. Гарантом освітньо-професійної програми «Менеджмент організацій і 
адміністрування» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) другого 
(магістерський) рівня вищої освіти -  доктора економічних наук, професора НОВАК 
Інну.

4. Гарантом освітньо-професійної програми «Менеджмент 
зовнішньоекономічної діяльності» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) 
другого (магістерський) рівня вищої освіти -  кандидата економічних наук, доцента 
ПІТЕЛЬ Ніну.

5. Гарантом освітньо-професійної програми «Логістика» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента ВЕРНЮК Наталію.

6. Гарантом освітньо-наукової програми «Менеджмент» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти -  
доктора економічних наук, професора ВУЙЧЕНКО Марину.

7. Гарантом освітньо-професійної програми «Туризм» (галузь знань -  24 Сфера 
обслуговування) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  кандидата 
економічних наук, доцента ТИМЧУК Світлану.

8. Гарантом освітньо-професійної програми «Туризм» (галузь знань -  24 Сфера 
обслуговування) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  кандидата 
економічних наук, доцента КОЖУХІВ СЬКУ Раїсу.

9. Гарантом освітньо-професійної програми «Туризм» (галузь знань -  24 Сфера 
обслуговування) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  доктора економічних 
наук, професора ТРАНЧЕНКО Людмилу.



10. Гарантом освітньо-професійної програми «Готельно-ресторанна справа» 
(галузь знань -  24 Сфера обслуговування) початкового (короткий цикл) рівня вищої 
освіти -  кандидата економічних наук, доцента НАГЕРНЮК Діану.

11. Гарантом освітньо-професійної програми «Готельно-ресторанна справа» 
(галузь знань -  24 Сфера обслуговування) першого (бакалаврський) рівня вищої 
освіти -  кандидата економічних наук, доцента КОВАЛЕНКО Любов.

12. Гарантом освітньо-професійної програми «Готельно-ресторанна справа» 
(галузь знань -  24 Сфера обслуговування) другого (магістерський) рівня вищої освіти
-  доктора економічних наук, професора ПЕТРЕНКО Наталію.

13. Гарантом освітньо-професійної програми «Агроінженерія» (галузь знань -  
20 Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти - 
доктора технічних наук, доцента ДІДУРА Володимира.

14. Гарантом освітньо-професійної програми «Агроінженерія» (галузь знань -  
20 Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата технічних наук, доцента ПУШКУ Олександра.

15. Гарантом освітньо-професійної програми «Агроінженерія» (галузь знань -  
20 Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата технічних наук, доцента ВОИТІКА Андрія.

16. Гарантом освітньо-професійної програми «Харчові технології» (галузь 
знань -  18 Виробництво та технології) початкового (короткий цикл) рівня вищої 
освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента КОСТЕЦЬКУ Катерина.

17. Гарантом освітньо-професійної програми «Харчові технології» (галузь 
знань -  18 Виробництво та технології) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата технічних наук, доцента ЄВЧУК Яну.

18. Гарантом освітньо-професійної програми «Харчові технології» (галузь 
знань -  18 Виробництво та технології) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата сільськогосподарських наук, доцента ЖЕЛЄЗНУ Валерію.

19. Гарантом освітньо-професійної програми «Технології харчування» (галузь 
знань -  18 Виробництво та технології) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата сільськогосподарських наук, доцента КАЛАИДУ Катерину.

20. Гарантом освітньо-професійної програми «Технології зерна та
зернопродуктів» (галузь знань -  18 Виробництво та технології) другого
(магістерський) рівня вищої освіти -  кандидата технічних наук, доцента НОВІКОВА 
Володимира.

21. Гарантом освітньо-наукової програми «Харчові технології» (галузь знань -  
18 Виробництво та технології) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти -  
доктора технічних наук, професора ЗАМОРСЬКУ Ірину.

22. Гарантом освітньо-професійної програми «Лісове господарство» (галузь 
знань -  20 Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) рівня вищої 
освіти -  кандидата біологічних наук, доцента КУРКУ Світлану.

23. Гарантом освітньо-професійної програми «Лісове господарство» (галузь 
знань -  20 Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня вищої 
освіти -  кандидата біологічних наук, доцента АДАМЕНКО Світлану.

24. Гарантом освітньо-професійної програми «Лісове господарство» (галузь 
знань -  20 Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня вищої 
освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента ІЩУК Галину.

2

Продовження наказу від 11.04.2023 № 01-05/$?



з

25. Гарантом освітньо-наукової програми «Лісове господарство» (галузь знань
-  20 Аграрні науки та продовольство) третього (освітньо-наукового) рівня вищої 
освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора ШЛАПАКА Володимира.

26. Гарантом освітньо-професійної програми «Садово-паркове господарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) 
рівня вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента ВЕЛИЧКО 
Юлію.

27. Гарантом освітньо-професійної програми «Садово-паркове господарство» 
(галузь знань1-  20 Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня 
вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента ПУШКУ Ірину.

28. Гарантом освітньо-професійної програми «Садово-паркове господарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня 
вищої освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора БАЛАБАКА Анатолія.

29. Гарантом освітньо-наукової програми «Садово-паркове господарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) третього (освітньо-наукового) 
рівня вищої освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора ПОЛІЩУКА 
Валентина.

30. Гарантом освітньо-професійної програми «Садівництво та виноградарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) 
рівня вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента 
ЧАПЛОУЦЬКОГО Андрія.

31. Гарантом освітньо-професійної програми «Садівництво та виноградарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня 
вищої освіти - доктора сільськогосподарських наук, доцента ЯКОВЕНКА Романа.

32. Гарантом освітньо-професійної програми «Садівництво та виноградарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня 
вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента БУЦИКА Романа.

33. Гарантом освітньо-наукової програми «Садівництво та виноградарство» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) третього (освітньо-наукового) 
рівня вищої освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора 
ЗАМОРСЬКОГО Володимира.

34. Гарантом освітньо-професійної програми «Захист і карантин рослин» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) 
рівня вищої освіти -  кандидата біологічних наук, доцента СУХАНОВА Святослава.

35. Гарантом освітньо-професійної програми «Захист і карантин рослин» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня 
вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента КРИКУНОВА Ігора.

36. Гарантом освітньо-професійної програми «Захист і карантин рослин» 
(галузь знань -  20 Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня 
вищої освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора МОСТОВ’ЯКА Івана.

37. Гарантом освітньо-наукової програми «Захист і карантин рослин» (галузь 
знань -  20 Аграрні науки та продовольство) третього (освітньо-наукового) рівня вищої 
освіти -  доктора сільськогосподарських наук, професора ЯНОВСЬКОГО Юрія.

38. Гарантом освітньо-професійної програми «Екологія» (галузь знань -  10 
Природничі науки) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  кандидата 
біологічних наук, доцента ГНАТЮК Наталію.

Продовження наказу від 11.04.2023 № 01-05/6^



4

Продовження наказу від 11.04.2023 № 01-05/в9
39. Гарантом освітньо-професійної програми «Екологія» (галузь знань -  10 

Природничі науки) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти - кандидата 
сільськогосподарських наук, доцента НІКІТІНУ Ольгу.

40. Гарантом освітньо-професійної програми «Екологія» (галузь знань -  10 
Природничі науки) другого (магістерський) рівня вищої освіти - кандидата 
сільськогосподарських наук, доцента ВАСИЛЕНКО Ольгу.

41. Гарантом освітньо-наукової програми «Екологія» (галузь знань — 10 
Природничі науки) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти - доктора 
географічних наук, професора СОНЬКА Сергія.

42. Гарантом освітньо-наукової програми «Науки про землю» (галузь знань -  10 
Природничі науки) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти -  кандидата 
економічних наук, доцента ШЕВЧЕНКО Наталію.

43. Гарантом освітньо-професійної програми «Агроекологія» (галузь знань - 10 
Природничі науки) другого (магістерський) рівня вищої освіти - кандидата 
сільськогосподарських наук, доцента БАЛАБАК Аллу.

44. Гарантом освітньо-професійної програми «Технології захисту 
навколишнього середовища» (галузь знань -  18 Виробництво та технології) другого 
(магістерський) рівня вищої освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента 
ГУРСЬКОГО Ігора.

45. Гарантом освітньо-професійної програми «Біологія» (галузь знань -  09 
Біологія) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти - кандидата 
сільськогосподарських наук, доцента ЛЕОНТКЖ Ірину.

46. Гарантом освітньо-професійної програми «Біологія» (галузь знань -  09 
Біологія) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  кандидата біологічних наук, 
доцента ПАРУБОК Маргариту.

47. Гарантом освітньо-професійної програми «Агробіологія» (галузь знань -  09 
Біологія) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  доктора сільськогосподарських 
наук, професора КАРПЕНКА Віктора.

48. Гарантом освітньо-професійної програми «Овочівництво» (галузь знань - 20 
Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
доктора сільськогосподарських наук, доцента ВОРОБЙОВУ Наталію.

49. Гарантом освітньо-професійної програми «Агрономія» (галузь знань -  20 
Аграрні науки та продовольство) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  
кандидата сільськогосподарських наук, доцента НОВАКА Андрія.

50. Гарантом освітньо-професійної програми «Агрономія» (галузь знань -  20 
Аграрні науки та продовольство) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата сільськогосподарських наук, доцента КОНОНЕНКО Лідію.

51. Гарантом освітньо-професійної програми «Агрономія» (галузь знань -  20 
Аграрні науки та продовольство) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
доктора сільськогосподарських наук, професора РЯБОВОЛ Людмилу.

52. Гарантом освітньо-наукової програми «Агрономія» (галузь знань -  20 
Аграрні науки та продовольство) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти -  
доктора сільськогосподарських наук, професора ПОЛТОРЕЦЬКОГО Сергія.

53. Гарантом освітньо-професійної програми «Економіка» (галузь знань -  05 
Соціальні та поведінкові науки) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук Оксану ФРОТЕР.



54. Гарантом освітньо-професійної програми «Бізнес-економіка» (галузь знань -  
05 Соціальні та поведінкові науки) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента РЕВУЦЬКУ Аллу.

55. Гарантом освітньо-наукової програми «Економіка» (галузь знань -  05 
Соціальні та поведінкові науки) третього (освітньо-наукового) рівня вищої освіти -  
доктора економічних наук, професора МУДРАКА Руслана.

56. Гарантом освітньо-професійної програми «Облік і оподаткування» (галузь 
знань -  07 Управління та адміністрування) початкового (короткий цикл) рівня вищої 
освіти -  кандидата економічних наук, доцента АНІЩЕНКО Галину.

57. Гарантом освітньо-професійної програми «Облік і оподаткування» (галузь 
знань -  07 Управління та адміністрування) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти
-  доктора економічних наук, професора МЕЛЬНИК Людмилу.

58. Гарантом освітньо-професійної програми «Облік і оподаткування» (галузь 
знань -  07 Управління та адміністрування) другого (магістерський) рівня вищої освіти
-  доктора економічних наук, професора КУЧЕРЕНКО Тамару.

59. Гарантом освітньо-професійної програми «Фінанси, банківська справа та
страхування» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) першого
(бакалаврський) рівітя вищої освіти -  кандидата економічних наук, доцента БАРАБАНІ 
Лесю.

60. Гарантом освітньо-професійної програми «Фінанси, банківська справа та
страхування» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) другого
(магістерський) рівня вищої освіти -  кандидата економічних наук, доцента
БОНДАРЕНКО Наталію.

61. Гарантом освітньо-наукової програми «Фінанси, банківська справа та 
страхування» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) третього (освітньо- 
наукового) рівня вищої освіти -  доктора економічних наук, професора ПРОКОПЧУК 
Олену.

62. Гарантом освітньо-професійної програми «Маркетинг» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента ЛЕМЕНТОВСЬКУ Валентину.

63. Гарантом освітньо-професійної програми «Маркетинг» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента ХАРЕНКА Андрія.

64. Гарантом освітньо-професійної програми «Маркетинг» (галузь знань -  07 
Управління та адміністрування) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  доктора 
економічних наук, професора ПЕНЬКОВУ Оксану.

65. Гарантом освітньо-професійної програми «Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) першого 
(бакалаврський) рівня вищої освіти -  кандидата економічних наук, доцента ЖАРУН 
Олену.

66. Гарантом освітньо-професійної програми «Аграрне підприємництво та. 
агротрейдинг» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) другого 
(магістерський) рівня вищої освіти -  доктор економічних наук, доцента СОКОЛЮКА 
Сергія.

5

Продовження наказу від 11.04.2023 № 01-05/



б

Продовження наказу від 11.04.2023 № 01 -05/б^

67. Гарантом освітньо-наукової програми «Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність» (галузь знань -  07 Управління та адміністрування) третього (освітньо- 
наукового) рівня вищої освіти -  доктора економічних наук, професора НЕСТЕРЧУК 
Юлію.

68. Гарантом освітньо-професійної програми «Комп’ютерні науки» (галузь 
знань -  12 Інформаційні технології) початкового (короткий цикл) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцента РОДАЩУК Галину.

69. Гарантом освітньо-професійної програми «Комп’ютерні науки» (галузь 
знань -  12 Інформаційні технології) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата економічних наук, доцент КОНЦЕБУ Сергія.

70. Гарантом освітньо-професійної програми «Комп’ютерні науки» (галузь 
знань -  12 Інформаційні технології) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
кандидата технічних наук, доцента ЛІЩУКА Романа.

71. Гарантом освітньо-професійної програми «Соціальне забезпечення» (галузь 
знань -  23 Соціальна робота) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  кандидата 
економічних наук, доцента КОРОТССВА Миколу.

72. Гарантом освітньо-професійної програми «Економіка соціального 
забезпечення» (галузь знань -  23 Соціальна робота) другого (магістерський) рівня 
вищої освіти -  доктора економічних наук, професора ЧЕРНЕГУ Інну.

73. Гарантом освітньо-професійної програми «Геодезія та землеустрій» (галузь 
знань -  19 Архітектура та будівництво) початкового (короткий цикл) рівня вищої 
освіти -  кандидата сільськогосподарських наук, доцента ШЕМЯКІНА Михайла.

74. Гарантом освітньо-професійної програми «Геодезія та землеустрій» (галузь 
знань -  19 Архітектура та будівництво) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
доктора географічних наук, професора КИСЕЛЬОВА Юрія.

75. Гарантом освітньо-професійної програми «Геодезія та землеустрій» (галузь 
знань -  19 Архітектура та будівництво) другого (магістерський) рівня вищої освіти -  
доктора технічних наук, професора РУДОГО Романа.

76. Гарантом освітньо-професійної програми «Середня освіта (Фізична 
культура)» (галузь знань -  01 Освіта) першого (бакалаврський) рівня вищої освіти -  
кандидата педагогічних наук, доцента МОРОЗА Юрія.

II. Наказ від 18.05.2022 № 01-05/89 втрачає чинність з моменту підписання 
даного наказу.

III. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

пдовідний юрисконсульт 
С )т г^ / Ґі  Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА


